
令和７年５月１６日 

 

各  位 

 

                       大阪府共同募金会阿倍野地区募金会 

                       会 長 髙 岡 祥 介 

                      （事務局：大阪市阿倍野区社会福祉協議会） 

 

 

      令和７年度 共同募金配分金の申請書類の送付について  

 

 

  時下、ますますご清祥のことと、お慶び申しあげます。 

 平素は、阿倍野地区募金会の運営と共同募金の取り組みに対しまして、格別のご協力

を賜り、厚く御礼申しあげます。 

  さて、本年も共同募金配分金の申請を受付いたします。配分をご希望される場合は 

 次のとおり申請書類をご提出ください。 

 

 

                  記 

 

 

 １ 申請書類  別紙のとおり 

 

 ２ 申請締切  令和７年６月２７日（金） 

 

 ３ その他  ※交付については、７月に開催予定の「共同募金配分審査会」で決定 

し、払出しを行います。 

  

 ４ お問合せ・申込先 

    〒545－0037 大阪市阿倍野区帝塚山１－３－８ 

         社会福祉法人 大阪市阿倍野区社会福祉協議会 内 

     大阪府共同募金会阿倍野地区募金会事務局 

    電話 ６６２８－１２１２ ＦＡＸ ６６２８－９３９３ 

    担当 地域支援担当 生泉・阿山 

 

 


